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Nr.07. Dt. 10.07.2020. Ora t6:30

Bazuw nd nenin 6 pika 2, g€rma g e Rregullores "Pdr organizimin e zgjedhjeve p€r
autoritet dhe organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokast€r,',KIZpas verifikimit
te dokumentacionit miraton dhe shpall list€n e kandidateve pdr R.ektor dhe t€ kandidat€ve pdr

iSenatin Akademik, si m6 posht6:

1. Kandidatet per autoritetin drejtues Rektor. 
i : 

r

Nr. Em€r AtEsia MbierirEr Grada/Titulli
1. Bektash Brahim Meda Prof. dr.

ri

2. Kandidat€t nsa @ per anetari'i*'*jujn drejtues sejat Akademik
nga Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoq€rore..r

3' Kandidatet nga personeli akademihpeir an€tare t€ orga.nit drejtues $erTt Akademik
nga Fakulteti i Shkencave t6 Natyr6s t.

Nr. EmBr AtEsia Mbiem6r t Grada/Titulli
1. Gligor Theolloso Paspali Prof. agoc.., Lavdi Nuri Hasani Prof.dr.i
3. Majlinda Viktor Terpo Prof.asoc.

Faqe 1 nga 2
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Nr. Em€r At€sia Mbiem€r'', Gradh/TituIli
1. Albina Vilson Sinani Prof. asoc.) G€zim Fetah Sala h Prof.'dr.
3. Gdzim Kaso Rredhi Prof. dr.
4. Harallamb Lefter Miqoni Prof.iasoc.
5. Jaho Jonuz Cana Prof. asoc.
6. Merita Tasim Shehu i Prof. asoc.
7. Mimoza Dule Zekaj Prof. aioc.
8. Panaiot Niko Barka Prof. asoc.
9. Spiridhulta Jorsii Pogi Prof. asoc.
10. Valbona Neki Duri Prof. aioc.
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4. Maria Koco Asolli Prof. asoc.

5. Sadik Nevruz Malo Prof. asoc.

6. Selfo Dervish Oruci Prof. asoc.

4. Kandidatet nga personeli akademik per anetar€ te organit drejtues Senat Akademik
nga Fakulteti Ekonomik

Nr. EmEr AtEsia Mbiem€r Grada/Titulli
l. Antoneta Pandeli Polo Dr.
2. Belinda Dhioeien Xarba Dr.
3. Eduina Arben Guga Dr.
4. Enkela Isak Caca Prof. asoc.

5. Lorenc Fitim Kociu Dr.
6. Zamira Iliqmet Veizi Dr.

5.Kandidatetngat@eUGj-s0peranetar€teorganitdrejtuesSenat
Akademik

Nr. Em€r At€sia Mbiem€r
1. Aleksandro Dritan Banushi
2. Krenar Rustem MEma
3. Sara Levdar Bixhaku

Kandidatet do te pajisen me vertetim reglistrimi pran€ KIZ-se.
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